The Alcuin Club, who include Inventories of Church
Goods in their series of publications, agreed to accept the
Chantry Certificates and Church Goods for Oxfordshire as
Collection XXIII of their series, and we are very grateful to
them for their financial co-operation. ;

It is a pleasure to record my gratitude to the Rev. S.
Spencer Pearce for the generous loan of his notes from the

1V.C.H. Oxon, ii., 29, 31.
2« Cartulary of the Monastery of St. Frideswide,” ed. Wigram, ii., 382.
Oxford Historical Society.
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Oxford Diocesan Registers and other sources, which threw
much light on the careers of the chantry priests, and to the
Rev. T. C. Tanner for his kindness in lending me the transcript
of the Churchwardens’ Accounts, which was made by the
Rev. Canon Oldfield.

In conclusion, I wish to express my grateful thanks to
the Rev. H. Salter and the Rev. F. N. Davis for their
courteous help and advice.

ROSE GRAHAM.
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THE CHANTRY CERTIFICATE FOR THE CITY OF OXFORD
RETURNED UNDER THE ACT OF 37 HENRY VIII, cAP.
4. Augmentation Office, Miscellaneous Books, No. 44T.

Oxonie Achademia.

Sequuntur annui valores omnium et singulorum domin-
ionum maneriorum terrarum tenementorum et hereditament-
orum quorumcumaque tam temporalium quam spiritualium infra
regnum Anglie et Marchias ejusdem scituatorum jacentium et
existencium collegiis aulis hospitalibus cantariis et capellis
in universitate Oxonie predicta pertinencium sive spectantium
unacum misis et reprisis inde exeuntibus, ac statibus et con-
dicionibus necnon fundacionibus cum nominibus fundatorum
ac diebus et annis fundacionum eorundem secundum super-
visionem ibidem mense Januarii anno regni domini regis
Henrici octavi dei gracia Anglie Francie et Hibernie regis
Fidei Defensor ac in terra ecclesie Anglicane et Hibernice:
supremi capitis XXXVI] per Ricardum Coxe theologie doc-
torem et ejusdem domini regis elemosinarium ac alios com-
missionarios dicti domini regis ad tunc ibidem existentes
virtute litterarum prefati domini regis sibi inde directarum
factam et declaratam [blank] ut infra plenius apparere poterit.

Anno XXXVIJ®.

3 & )

Cantarie et capelle in civitate Oxonie existentes terris et
tenementis dotate.

Sequuntur annui valores omnium et singulorum terrarum et
tenementorum ac possessionum et hereditamentorum quorum-
cumque tam temporalium quam spiritualium jacencium et
existencium in civitate Oxonie predicta et alibi infra regnum
Anglie diversis cantariis et capellis subsequentibus pertinen-
cium sive spectancium, una cum omnibus et singulis misis
et reprisis inde et earundem qualibet exeuntibus seu solvendis

I
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ac cum stipendiis et exhibicionibus diversorum scholarium
presbiterorum in dictis cantariis capellis ministrancium et
missas celebrancium ut inferius patet.

The Parish of St. Mary Magdalen.

Capella beate Marie Virginis ex parte australi ecclesie
parochialis beate Marie Magdalene in suburbiis civitatis Oxonie.

Tenementa et cotagia cum pertinenciis in parochia beate
Marie Magdalene in suburbiis Oxonie valent in temporalibus
videlicet in :—

Redditibus diversorum cotagiorum et tenementorum cum
pertinenciis dimissorum diversis personis ad voluntatem domini
in Candycche in suburbiis civitatis Oxonie reddendo inde
per annum Lo pIss rod.

Firma uniuis cotagii sive tenementi cum pertinenciis
ibidem demissi' Edwardo Gardenar’ per indenturam ut dicit,
reddendo inde per annum 6s. 8d.

Redditibus diversorum cotagiorum et tenementorum cum
pertinenciis ibidem in parochia beate Marie Magdalene Oxonie
predicte diversis personis dimissis ad voluntatem de anno in
annum videlicet Rose! 4s., Roberto Standley 12s., Johanni
Hawkyns 16s., Elizabeth Elingham £1 6s. 8d., Thome
Munday 13s. 4d., Georgio Traunson pro le smythy forge 8s.,
Roberto Jakeson 8s., Jacobo Shypton 18s., Johanni Transam
13s. 4d., Edwardo Stockton 16s., Johanni Awton 6s. 8d.,
Thome Marche pro uno selione terre in campis ibidem 4d. ;
in toto per annum prout patet per £7284d.

Redditibus diversorum liberorum tenementorum ibidem
cum pertinenciis videlicet de Novo Collegio Oxonie pro quieto
redditu exeurite de hospicio vocato the Bell 6d., Cristoferi
Hawkyns pro quieto redditu exeunte de tenemento in quo
modo inhabitat 6s., Cristoferi Mundy pro quieto redditu
exeunte de tenemento Ricardi Snowe in quo idem Cristoferus
inhabitat 1s. in toto per annum prout patet per 7s. 6d.

Firma unius tenementi cum pertinenciis ibidem dimissi
Rogero Huyt per indenturam predicto datam 28 die Maii
anno regni regis Henrici octavi 35 pro termino 21 annorum
reddendo inde per annum A1 6s. 8d.

Firma unius tenementi cum pertinenciis ibidem dimissi
Thome Burstowe clerico parochie per indenturam ut dicit
reddendo inde per annum A1 o0s. od.

1 Sic MS.
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Firma unius mesuagii cum pertinenciis ibidem dimissi
Roberto Jamys per indenturam ut dicit reddendo inde per
annum £2 6s. 8d.

Firma unius alii messuagii sive tenementi cum pertinenciis
ibidem dimissi Laurencio Atkinson per indenturam ut dicit
reddendo inde per annum 16s. od.

Redditu unius domus pandoxatorie cum pertinenciis ibidem
nuper in tenura et occupatione Johannis Walclyn per annum

A2 13s. 4d.

Firma unius domus pandoxatorie cum pertinenciis ibidem
dimisse Cristofero Hawkins per indenturam ut dicit reddendo
inde per annum A2 6s. 8d.

[Summa] £20 17s. 8d.
Inde in

Reprisis [in] diminucione reddituum videlicet in:—

Diminucione reddituum predictorum superius onerat’ vide-
licet pro tenemento Edwardi Gardiner’ 3s. 4d., pro tenemento in
tenura Laurencii Atkynson 4s., pro tenemento dimisso Rogero
Huett 14s. 8d., pro tenemento in tenura Thome Burstalh 8s., pro
tenemento in tenura Edwardi Stocton 2s. 8d., pro tenemento
in tenura Jacobi Shypton Is., pro tenemento in tenura Roberti
Jackson 2s. per annum in toto prout patent per diversa com-
pota inde ostensa et examinata A1 15s. 8d.

f r15v. Vacacione videlicet in vacacione unius domus
pandoxatorie superius onerat’ ad £2 13s. 4d. per annum
nuper 'in tenura Johannis Walclyn modo in magna ruina
pro defectu reparacionis £2 13s. 4d.

Decasu videlicet in decasu reddituum videlicet de redditu
quieto olim recepto exeunte de hospicio de la Bell ad 6d. per
annum et 2s. 8d. de redditu tenementi in tenura Johannis
Hawkyns superius onerat’ ad 16s. eo quod dictum tenementum
in magna ruina existit per annum in decasu prout patet 3s. 2d.

Redditibus resolutis videlicet in redditu resoluto annuatim
soluto ballivo domini regis hundredi scilicet de Bolington
exeunte de tenementis predictis per annum 6s. 10d.

[Redditibus resolutis videlicet in] consuetudinariis redditi-
bus exeuntibus de tenementis predictis annuatim solutis ad
possessiones nuper Collegii Sancte Fridiswide per annum 10d.

Expense in exequiis videlicet in denariis annuatim solutis
in exequiis pro quodam Johanne Felston clerico celebrandis
et pro denariis ad tunc pauperibus distribuendis per annum
prout patent per compota inde ostensa et examinata  12s. 8d.
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Consuetudinariis denariis annuatim solutis et pauperibus
distribuendis in exequiis [blank] Caxsion celebrandis per
annum prout per eadem compota plenius apparet 12s.

Expense in capella videlicet in denariis annuatim solutis
pro vino pane cera et aliis necessariis rebus in dicta capella
expensis communibus annis 13s. 4d.

Reparaciones videlicet in reparacionibus tantum dicte
capelle quantum aliorum domorum et tenementorum pre-
dictorum communibus annis prout patet per diversa compota
inde ostensa £3.

Stipendia et exhibiciones videlicet in stipendiis sive ex-
hibicionibus videlicet unius capellani quotidie celebrantis
missam matutinalem inter horam sextam et septimam in
aurora in dicta capella beate Marie ibidem £4, et alterius
capellani celebrantis in capella beate Marie ibidem £2 10s. 0d.,
versus stipendium unius clerici ibidem 4s., stipendiis pro-
curatorum 6s, 8d., et pro scriptura compoti per annum 2s., in